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Yhdistyksen puheenjohtaja: 

Leikas, Kyösti Petosennotko 1 C 3 70820 Kuopio   040-5668622 

s-posti: kyosti.leikas@hotmail.com       

 

Varapuheenjohtaja/jäsenrekisteriasiat: 

Lehtovaara, Pentti Vanha Rajamäentie 23 05200 Rajamäki  0400-426992 

s-posti: lehtovaara.pentti@kolumbus.fi     

 

Rahastonhoitaja: 

Riitta Kuisma Kellarikuja 1 C16 02630 Espoo  050-5406564 

s-posti: rk.kuisma@kolumbus.fi  

 

Sihteeri: 

Näränen, Heljä  Saariselänkuja 6 G 81  00970 Helsinki    040-5820346 

s-posti: helja.n@welho.com 

     

Hakala, Pirjo Ullantie 7 C 1 01900 Nurmijärvi  040-5234366  

s-posti: pirjoleena.hakala@gmail.com 

 

Hautala, Pentti Hiekkatie 3 61300 Kurikka  040-5127063 

s-posti: pentti.hautala@pp3.inet.fi 

  

Karhu Seija Yrittäjäkatu 13 a 11 37100 Nokia  050-5113220 

s-posti: karhu.seija4@gmail.com    

 

Miettinen, Tauno Nyyrikinkatu 2 as. 5 55100 Imatra  040-5865093  

s-posti: tauno.miettinen@pp.inet.fi     

   

Olenius, Kai                  Luikkionkatu 21 as 5  21110 Naantali 0400-961810 

s-posti: kai.olenius@dnainternet.net 

 

Peevo, Oili                  Haanojantie 7  29600 Noormarkku 040-7432449 

s-posti: oilipeevo@gmail.com 

 

Pietiläinen, Jarmo Keskuskatu 61 B 22 76150  Pieksämäki  040-5475978 

s-posti: jarmo.pietilainen2@pp.inet.fi  

 

Raunio Leena Tilkankatu 12 B 42 00300 Helsinki  040-5135651 

s-posti: leena.raunio@telesto.fi     

 

Siven, Liisa Vattuniemenkatu 18 D 49 00210 Helsinki  040-5958216 

s-posti: liisalide@gmail.com 
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